[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1634 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a capina, a limpeza e a retirada do lixo nas ruas Uirapuru, Caldas, Wellis José Euclides, Maria Augusta Barreiro e em toda a extensão do Bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Esse é um pedido dos moradores, que relatam que o mato já estava alto e que com o período de chuva está piorando, tendo em vista que em alguns desses locais é impossível andar pela calçada. Por isso, é necessário que se faça a limpeza em caráter de urgência.

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2017.

	Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

12 de dezembro de 2017
)